
ZARZĄDZENIE Nr 1244/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 20 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 

ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 

1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionej w załączniku nr 1 i 2.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 1244/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2024 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

750 Administracja publiczna 543 507,00 543 507,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 543 507,00 543 507,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 543 507,00 543 507,00 - - - - - - -

2530 Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

543 507,00 543 507,00 - - - - - - -

Środki pozyskane z Unicef
543 507,00 543 507,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

543 507,00 543 507,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 543 507,00 543 507,00 - - - - - - -



3

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 1244/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie 336 637,00 156 817,00 - - - 179 820,00 - - -

80195 Pozostała działalność 336 637,00 156 817,00 - - - 179 820,00 - - -

001574-
026

Wsparcie zatrudnienia oraz doskonalenie zawodowe pracowników 
oświaty w celu podniesienia ich wiedzy i umiejętności w zakresie 
wspierania równości, włączenia, innowacyjnych metod nauczania, 
wspierania edukacji i dobrostanu dzieci uchodźców jako element 
wzmacniania systemu edukacji

3

206 637,00 156 817,00 - - - 49 820,00 - - -

Jednostki edukacyjne 206 637,00 156 817,00 - - - 49 820,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

168 189,00 127 418,00 - - - 40 771,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

38 448,00 29 399,00 - - - 9 049,00 - - -

001574-
028

Wsparcie udziału młodzieży uchodźczej w edukacji nieformalnej, 
nabywaniu kwalifikacji (w tym UPSHIFT) oraz wchodzeniu na rynek 
pracy

3
130 000,00 - - - - 130 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 130 000,00 - - - - 130 000,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

23 000,00 - - - - 23 000,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 46 000,00 - - - - 46 000,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

10 037,00 - - - - 10 037,00 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

49 000,00 - - - - 49 000,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 963,00 - - - - 1 963,00 - - -



4

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 206 870,00 - - - - 206 870,00 - - -

85495 Pozostała działalność 206 870,00 - - - - 206 870,00 - - -

001574-
026

Wsparcie zatrudnienia oraz doskonalenie zawodowe pracowników 
oświaty w celu podniesienia ich wiedzy i umiejętności w zakresie 
wspierania równości, włączenia, innowacyjnych metod nauczania, 
wspierania edukacji i dobrostanu dzieci uchodźców jako element 
wzmacniania systemu edukacji

3

36 633,00 - - - - 36 633,00 - - -

Jednostki edukacyjne 36 633,00 - - - - 36 633,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

30 441,00 - - - - 30 441,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 192,00 - - - - 6 192,00 - - -

001574-
027

Wzmocnienie dostępu dzieci i młodzieży uchodźczej do usług w 
zakresie pomocy psychologicznej i ochrony zdrowia psychicznego

3
170 237,00 - - - - 170 237,00 - - -

Jednostki edukacyjne 170 237,00 - - - - 170 237,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

170 237,00 - - - - 170 237,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

543 507,00 156 817,00 - - - 386 690,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 543 507,00 156 817,00 - - - 386 690,00 - - -


